Председателю совета
по защите диссертаций
на соискание ученой степени кандидата наук,
на соискание ученой степени доктора наук
__________________, созданного на базе
                                   (шифр совета)
ФГБОУ ВО БГМУ Минздрава России

______________________________
(Фамилия И.О.)

______________________________
(Фамилия И.О. члена диссертационного совета)

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас разрешить принять участие в заседании диссертационного совета _______________ по вопросу: принятия к предварительному рассмотрению и назначению комиссии, принятия к защите, защиты (ненужное вычеркнуть) диссертации, которое состоится «___» _________ 20___ г. в удаленном интерактивном режиме по причине: (отметить нужное):
· отсутствие соглашения о трудовой деятельности члена диссертационного совета с организацией, на базе которой проводится заседание диссертационного совета;
· наличие уважительной причины у члена диссертационного совета (состояние здоровья, отпуск, командировка и другие причины), в том числе в случае нахождения в изоляции (самоизоляции) или перевода на дистанционный режим исполнения должностных обязанностей;
Согласен(а) на участие в открытом голосовании, на включение моих персональных данных и их дальнейшую обработку в рамках деятельности диссертационного совета.

                                   _________________
(подпись)